
UCHWAŁA NR LXXII/484/2024
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY

z dnia 27 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr LXXI/480/2024 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 30 stycznia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 
40 z późn. zm.), art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2023 r., poz. 204 z późn. zm.), Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXXI/480/2024 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia 
planu nadzoru nad żłobkami §10 otrzymuje brzmienie: 

„§10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głuszycy 

Grzegorz Milczarek

Id: PZCWA-PHQSM-QQFRL-WUVZQ-XSFOQ. Podpisany Strona 1




